@ 202

Brackstedt - Nordstadt - Stadtmitte - Rabenberg - Detmerode

-

Streikfahrplan

VERKEHRSHINWEIS S

Brackstedt ab — 7.46| 8.16| 9.46/11.16|14.46/16.16] — |18.16|/19.16
Brackstedt, Kastorfer StraRe — 7.47| 8.17| 9.47/11.17/14.47/16.17) — |18.17/19.17
Brackstedt, Gerberstralle — 7.48| 8.18| 9.48/11.18/14.48/16.18] — [18.18]19.18
Warmenau 7.05 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ — ‘
Warmenau, Birnbaumstiicke 7.07 —

Landleben \ 7.51 8.21] 9.51/11.21/14.51/16.21] — |18.21]19.21
Késtorf West 7.09| 7.52| 8.22| 9.52/11.22|14.52/16.22| — |18.22/19.22
Kastorf, Holzkampe 7.10| 7.53] 8.23| 9.53/11.23|/14.53/16.23] — |18.23/19.23
Burozentrum Nord 7.11| 7.54| 8.24| 9.54|/11.24|14.54|16.24) — |18.24|19.24
An der Muhle 7.12| 7.55| 8.25| 9.55/11.25|/14.55/16.25| — |18.25/19.25
BocklinstralRe 7.13| 7.56| 8.26| 9.56/11.26|14.56|16.26] — |18.26/19.26
Kreuzheide Sud 7.14| 7.57| 8.27| 9.57|11.27|14.57/16.27) — |18.27|19.27
HubertusstralRe 7.15 | \ \ \ \ || — \ \
Kandinskystral3e 7.58| 8.28| 9.58/11.28/14.58/16.28 — |18.28/19.28
Eintracht-Stadion 7.59| 8.29| 9.59/11.29/14.59/16.29] — |18.29/19.29
Kraunsbusch 8.00, 8.30/10.00|11.30/15.00/16.30, — |18.30|19.30
Nordfriedhof 8.01| 8.31/10.01/11.31|15.01/16.31| — |18.31/19.31
Waldfriedhof 8.03| 8.33/10.03/11.33|15.03]16.33|18.18|18.33/19.33
WerderstraRe 8.04| 8.34/10.04|11.34/15.04|16.34|18.19|18.34|19.34
Bartenslebenring 8.05| 8.35/10.05|11.35/15.05|16.35|18.20|18.35|19.35
Hansaplatz 7.17| 8.06| 8.36|10.06/11.36|15.06|16.36|18.21|18.36/19.36
Allerstralle 7.18| 8.07| 8.37/10.07|11.37|15.07|16.37|18.22|18.37|19.37
Wipperstralze 7.19

Ortzestralle 7.20

Hechtstrale 7.21

Karpfenstrale an | 7.22

Schulzentrum Eichholz ab | 7.27| | \ \ \ \ \ \ \ \
Alt Wolfsburg — 8.08| 8.38/10.08/11.38|15.08|16.38|18.23|18.38|19.38
Allerpark — | 8.09| 8.39/10.09|11.39|15.09|16.39|18.24/18.39|19.39
Schloss — 8.11| 8.41/10.11{11.41/15.11|16.41|18.26/18.41|19.41
Autostadt — | 8.12| 8.42/10.12|11.42|15.12|16.42|18.27|18.42|19.42
Stadtwerke — | 8.14] 8.44/10.14|11.44|15.14|16.44)18.29/18.44|19.44
ZOB Bussteig 3 an | — | 8.16| 8.46/10.16/11.46|15.16|16.46|18.31|18.46/19.46
ZOB Bussteig 3 ab — 8.18| 8.48/10.18/11.48/15.18|16.48|18.33|18.48/19.48
Imperial — | 8.20| 8.50/10.20|11.50|15.20|16.50|18.35|18.50|19.50
Kaufhof — 8.21| 8.51/10.21/11.51|15.21|/16.51|18.36/18.51|19.51
Kunstmuseum — 8.23| 8.53|10.23|11.53|15.23|16.53|18.38|18.53|19.53
Theater — 8.25| 8.55|10.25|11.55|15.25|16.55| 18.40| 18.55|19.55
Burgwall — | 8.27| 8.57/10.27|11.57|15.27|16.57|18.42|18.57|19.57
Barnstorfer Weg — | 8.28] 8.58/10.28|11.58|15.28|16.58|18.43|18.58|19.58
Am Stemmelteich — | 8.29| 8.59/10.29|11.59|15.29|16.59|18.44|18.59|19.59
Rabenbergstralle — | 8.30] 9.00/10.30|12.00|15.30|17.00| 18.45|19.00| 20.00
Raststatte — 8.32| 9.02|10.32|12.02|15.32|17.02|18.47|19.02|20.02
Kurt-Schumacher-Ring — 8.34| 9.04/10.34/12.04|15.34|17.04|18.49/19.04|20.04
Detmeroder Markt — 8.35| 9.05|10.35|12.05|15.35|17.05|18.50| 19.05| 20.05
GoerdelerstralRe — | 8.36] 9.06/10.36|12.06|15.36|17.06|18.51|19.06| 20.06
Bonhoefferstralle — | 8.37| 9.07/10.37|12.07|15.37|17.07| 18.52|19.07| 20.07
Detmerode an | — | 8.39] 9.09/10.39/12.09/15.39/17.09]18.54]19.09/20.09

S = Féhrt nur an Schultagen



@ 202

ya

Detmerode - Rabenberg - Stadtmitte - Nordstadt - Brackstedt

Streikfahrplan

Detmerode ab 7.19| 8.49/10.49/12.19/15.49|17.19|17.34/19.19
BonhoefferstralRe 7.20| 8.50/10.50(12.20|15.50{17.20{17.35|19.20
GoerdelerstraRe 7.21| 8.51|/10.51|12.21|15.51|17.21|17.36|19.21
Detmeroder Markt 7.22| 8.52|10.52|12.22|15.52|17.22|17.37|19.22
Kurt-Schumacher-Ring 7.24| 8.54/10.54|12.24/15.54|17.24/17.39|19.24
Raststatte 7.25| 8.55/10.55/12.25|15.55|17.25|17.40|19.25
Am Stemmelteich 7.28| 8.58/10.58|12.28/15.58|17.28|17.43|19.28
Barnstorfer Weg 7.29| 8.59/10.59(12.29/15.59|17.29|17.44/19.29
Burgwall 7.30| 9.00{11.00/12.30|16.00|{17.30|17.45/19.30
Theater 7.32| 9.02|/11.02|12.32/16.02|17.32{17.47|19.32
Kunstmuseum 7.34| 9.04/11.04|12.34|16.04|17.34|17.49|19.34
Kaufhof 7.36| 9.06|11.06/12.36|16.06|17.36/17.51|19.36
Imperial 7.37| 9.07|11.07|12.37|16.07|17.37|17.52|19.37
ZOB Bussteig 4 an | 7.39| 9.09|11.09|12.39/16.09|17.39|17.54|19.39
ZOB Bussteig 4 ab | 7.41 9.11|11.11/12.41/16.11|17.41|17.56|19.41
Stadtwerke 7.42| 9.12/11.12|12.42|116.12|17.42|/17.57|19.42
Autostadt 7.43| 9.13|11.13/12.43/16.13|17.43|17.58|19.43
Schloss 7.44| 9.14|11.14|/12.44/16.14|17.44|17.59|19.44
Allerpark 7.46| 9.16/11.16/12.46/16.16|17.46|18.01|19.46
Alt Wolfsburg 7.47| 9.17/11.17|12.47/16.17|17.47|18.02| 19.47
Kréhenhoop 18.04

Ortzestralle 18.05

Wipperstral3e 18.06

AllerstraBe 7.48| 9.18/11.18/12.48/16.18/17.48/18.07|19.48
Hansaplatz 7.49| 9.19/11.19/12.49/16.19|17.49|18.08| 19.49
Bartenslebenring 7.50| 9.20/11.20(12.50|16.20{17.50{18.09|19.50
WerderstraRe an | 7.51] 9.21/11.21/12.51/16.21/17.51/18.10/19.51
Waldfriedhof ab 7.52| 9.22|11.22|12.52/16.22|17.52|18.11|19.52
Nordfriedhof 7.53| 9.23|11.23|12.53/16.23{17.53] — |19.53
Kraunsbusch 7.54| 9.24|11.24|12.54|16.24|17.54)] — |19.54
Eintracht-Stadion 7.55| 9.25/11.25/12.55/16.25/17.55| — |19.55
Kandinskystrale 7.56| 9.26|11.26|12.56/16.26|17.56| — |19.56
Kreuzheide Sid 7.57| 9.27/11.27/12.57/16.27/17.57] — |19.57
BocklinstralRe 7.58| 9.28/11.28/12.58/16.28/17.58 — |19.58
An der Mihle 7.59| 9.29/11.29|12.59/16.29/17.59] — |19.59
Burozentrum Nord 8.00| 9.30/11.30|13.00/16.30{18.00f — |20.00
Kastorf, Holzkampe 8.01| 9.31{11.31/13.01/16.31/18.01] — |20.01
Kastorf West 8.02| 9.32|11.32|13.02|16.32|18.02 — |20.02
Landleben 8.03| 9.33|11.33]13.03/16.33/18.03] — |20.03
Brackstedt, Gerberstralle 8.06| 9.36/11.36/13.06|16.36/18.06] — |20.06
Brackstedt, Késtorfer Straf3e 8.07| 9.37/11.37/13.07/16.37|18.07| — |20.07
Brackstedt an | 8.08] 9.38/11.38/13.08/16.38/18.08 — 120.08




	Linie 202
	Brackstedt - Nordstadt - Stadtmitte - Rabenberg - Detmerode
	Streikfahrplan

	Detmerode - Rabenberg - Stadtmitte - Nordstadt - Brackstedt
	Streikfahrplan


